様式第１号

国際交流ボランティア人材バンク登録申請書

令和  年  月  日

高岡市国際交流協会 様

国際交流ボランティア人材バンク要綱により、下記のとおり登録申請をします。

記

        登録番号

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名

性 別   男 ・ 女

生年月日   年  月  日

住 所

（〒    －     ）

TEL

自宅

E-mail

ＰＣ

携帯 携帯

FAX

国籍

職 業

勤務先・

学校など

（〒    －     ）

国際交流

等に関す

る所属団

体

※ 取得した個人情報は、目的以外に利用することは一切ありません。